SA4356
 - 1
www.axtek. net
-                  深圳市安信泰科技有限公司
36V 集成 OVP 保护 1.0A 锂电池线性充电芯片
描述
SA4356是一款单节锂离子电池恒流/恒压线
性充电器，不需要外部隔离二极管。热反馈

⚫ 锂电池充电
SA4356封装和简单应用电路
订购信息
型号 VBAT(V) 封装 数量（pcs/盘） 工作温度
SA4356E3 4.35 ESOP8 4000 -40~85゜C
SA4356E 4.20 ESOP8 4000 -40~85゜C
SA4356D2 4.20 DFN2X2-8 3000 -40~85゜C
SA4356D3 4.20 DFN3X3-8 3000 -40~85゜C
SA4356
 - 2
www.axtek. net
-                  深圳市安信泰科技有限公司